
 
 

UCHWAŁA NR XIV-111-25 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211 i art. 212, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej na 2025 rok Gminy Andrychów o nr XI-92-25 Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały 
i załączników. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Andrychowie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3003



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV-111-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60.000,00 

 1. dochody bieżące: 60.000,00 

 z tego:  

 wpływy z różnych dochodów 60.000,00 

 Ogółem: 60.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3003



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV-111-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60.000,00 

 92195 Pozostała działalność 60.000,00 

  1. wydatki  bieżące 60.000,00 

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60.000,00 

OGÓŁEM: 60.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3003


	UCHWAŁA NR XIV-111-25 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2025 rok

		2025-05-08T12:57:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




